PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litoral ~-Jorte do Estado de '.::iào ºaulo

LEI NÚMERO 4406 DE 08 DE JULHO DE 2021
(Autógrafo n. 0 47/2021, Projeto de Lei n. 0 67/2021, Vereador Josué "D'Menor")

"Dá a denominação de Rua Arrastão do
Araribá, a via pública localizada no bairro do
Araribá, neste Município de Ubatuba".

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL}, Prefeita Municipal da Estância
Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, de Ubatuba.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º Passa a denominar-se RUA ARRASTÃO DO ARARIBÁ, a via
pública sem saída perpendicular à direita da Rua Pedro Bernardino Amorim (Estrada do Araribá),
no sentido Sertão da Quina/Araribá, neste Município de Ubatuba/SP, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 08 de julho de 2021.

FLAVIA CÔMIT DO NASCIMENTO
(Flavia Pascoal)
Prefeita Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Tel.: (12) 38341000

'·,·jt'''_,~l'~
.r::~_•".• ~g~::::.!.::~:~:::~

SOLICITAÇÃO PARA REGULARIZAÇÃO E CADASTRAMENTO DE RUA. \/

Para: EXMA SRA PREFEITA FLAVIA PASCOAL DO MUNICIPIO DE UBATUBA.

Os abaixo-assinados, brasileiros, residentes e domiciliados no bairro
~~ . , nesta cidade de Ubatuba, solicitam de V.Ex'\ que seja

r:attz. ad,~ os.. . ~ .. eerrviçps. ·"' de regularização e cadastramento da Rua
,MJJ~tar< cl q &nurJJXL

Na certeza de sermos atendidos, encaminhamos esse documento assinadas por
todos os moradores, e em dUéiS vias que serão protocoladas em seu Gabinete.

Nomeamos vereador Josué Lourenço dos Santos (D'Menor), fone 3834-1506,
como nosso representante, caso V.Exª necessite de outras informações.